
Tiendes en Offergawes Kontrole Skedule
Datum

Tiende-koeverte

Naam R R

200.00                    200.00                

100.00                    100.00                

50.00                      50.00                   

20.00                      20.00                   

10.00                      10.00                   

5.00                        5.00                     

2.00                        2.00                     

1.00                        1.00                     

0.50                        0.50                     

0.20                        0.20                     

0.10                        0.10                     

0.05                        0.05                     

Totaal A Totaal B

Groot Totaal A+B

Handtekening 1 Handtekening 2

Naam Naam

Tesourier

Naam

Sabbatskool Erediens


